
Program "Asystent osobisty osoby z
niepełnosprawnością” - edycja 2024

Dla Mieszkańca

Informacja z dnia 20 lutego 2024 r.

Uprzejmie informujemy, że dokumenty rekrutacyjne do Programu „Asystent
osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu
Terytorialnego -  edycja 2024. zamieszczone są na stronie internetowej Fundacji
Przemijanie: https://www.przemijanie.pl

Jednocześnie przypominamy, że Fundacja Przemijanie prowadzi rekrutację i nabór
wniosków do uczestnictwa w programie w dniach od 15.02.2024 do 25.02.2024 r.
 

Informacja z dnia 14 lutego 2024 r. 

https://www.przemijanie.pl/node/32


Uprzejmie informujemy, że w dniu 13 lutego 2024 r. Miasto Opole zawarło z
Fundacją Przemijanie z siedzibą w Opolu, ul. Staromiejska 14 umowę na realizację
zadania „Usługa Asystencka jako wsparcie mieszkańców Opola” w ramach
Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek
Samorządu Terytorialnego -  edycja 2024.
Jednocześnie informujemy, że w dniach od 15.02.2024 do 25.02.2024 r. Fundacja
Przemijanie prowadzi rekrutację i nabór wniosków do uczestnictwa w programie.

Informacji na temat udziału w programie udziela Fundacja pod numerami telefonów:
602 641 938  i 728 182 993, oraz mailowo: biuro przemijanie [dot] pl 
 

Informacja z dnia 6 lutego 2024r.

Uprzejmie informujemy, iż na podstawie przeprowadzonego konkursu ofert
dokonano wyboru realizatora Programu „Asystent osobisty osoby z
niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego -  edycja 2024, dla
mieszkańców miasta Opola, którym jest Fundacja Przemijanie z siedzibą w Opolu, ul.
Staromiejska 14.  

Informacji na temat udziału w programie udziela Fundacja pod numerami telefonów:
602 641 938  i 728 182 993, oraz mailowo: biuro przemijanie [dot] pl
 

Informacja z dnia 1 lutego 2024r.

W dniu 1 lutego 2024 roku Gmina Opole, reprezentowana przez Pana Przemysława
Zycha – Zastępcę Prezydenta Miasta Opola, zawarła z Wojewodą Opolskim umowę w
sprawie  wysokości i trybu przekazywania w 2024 roku środków Funduszu
Solidarnościowego na realizację zadania w ramach resortowego Programu Ministra
Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla
Jednostek Samorządu Terytorialnego -  edycja 2024

Realizowane w ramach Programu zadania będą finansowane ze środków
państwowego funduszu celowego, tj. z Funduszu Solidarnościowego.
Całkowity koszt realizacji zadania wynosi: 1 789 665,24 zł.
Wartość finansowania ze środków Funduszu Solidarnościowego wynosi: 1 759



665,24 zł.
Okres realizacji: od lutego 2024 roku do grudnia 2024 roku
Głównym celem Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla
Jednostek Samorządu Terytorialnego -  edycja 2024  jest wprowadzenie usług
asystencji osobistej jako formy ogólnodostępnego wsparcia w wykonywaniu
codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym.

 Zadanie realizowane będzie w formie zapewnienia usług asystenta osobistego
polegających na pomocy asystenta osobom z niepełnosprawnością  (beneficjentom)
w takich czynnościach jak m.in:
- wykonywanie czynności dnia codziennego dla uczestnika Programu;
- wyjścia, powroty lub dojazdy z uczestnikiem Programu w wybrane przez uczestnika
miejsca;
- załatwianie spraw urzędowych;- korzystanie z dóbr kultury (np. muzeum, teatr,
kino, galerie sztuki, wystawy);
- zaprowadzanie dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności do placówki oświatowej
lub przyprowadzanie ich z niej.

Planowana liczba godzin usług asystencji osobistej dla minimum 49 osób z
niepełnosprawnościami wynosi minimum 30 840 godzin.
Informacja o wyborze organizacji pozarządowej, która będzie realizować Program w
mieście Opolu, w tym m.in. rekrutować do programu uczestników i asystentów
pojawi się w tym miejscu w najbliższym czasie.

 



 

 

Informacja z dnia 5 stycznia 2024r.

Miastu Opole zostały przyznane środki na realizację programu „Asystent osobisty
osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja
2024.
Czekamy na podpisanie umowy z Wojewodą Opolskim.

Rekrutacja do programu przewidziana jest po podpisaniu powyższej umowy.

O rozpoczęciu rekrutacji poinformujemy w tym miejscu.



Informacje dotyczące programu można uzyskać w Wydziale Polityki Społecznej , tel.
77 45-11-985

 

Informacja z dnia 30 listopada 2023r.

Prezydent Miasta Opola ogłosił otwarty konkursu ofert na powierzenie w 2024 r.
realizacji przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty wymienione w
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych – Program "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej".

Termin zbioru ofert i składania potwierdzeń z Generatora ofert upływa dnia 21
grudnia 2023 r. o godz. 15:00. Oferty należy składać wyłącznie za
pośrednictwem Generatora na stronie: www.opole.engo.org.pl/konkursy-trwajace

Link do konkursu: www.opole.pl/dla-mieszkanca/konkurs-ofert-program-asystent-
osobisty-osoby-niepelnosprawnej

Po wyłonieniu realizatora zadania w ramach ww. konkursu rozpocznie się proces
rekrutacji uczestników do  Programu. Wszystkie informacje będą umieszczane na
stronie Internetowej www.opole.pl.

 

Informacja z dnia 23 listopada 2023r.

Miasto Opole przystąpiło do naboru wniosków w ramach programu
resortowego Ministra Rodziny i Polityki Społecznej "Asystent osobisty
osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego -
edycja 2024: www.bip.um.opole.pl/ogloszenia

Głównym celem Programu jest wprowadzenie usług asystencji osobistej jako formy
ogólnodostępnego wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz
funkcjonowaniu w życiu społecznym.

Adresatami Programu są:

https://www.opole.engo.org.pl/konkursy-trwajace
https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/konkurs-ofert-program-asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej
https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/konkurs-ofert-program-asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej
https://www.bip.um.opole.pl/ogloszenia,12_2023-9_256


1. dzieci do ukończenia 16. roku życia posiadające orzeczenie o niepełnosprawności
łącznie ze wskazaniami w pkt 7 i 8 w orzeczeniu o niepełnosprawności – konieczności
stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie
ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego
współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i
edukacji
oraz
2. osoby z niepełnosprawnościami posiadające orzeczenie:
a) o znacznym stopniu niepełnosprawności albo
b) o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności albo
c) traktowane na równi z orzeczeniami wymienionymi w lit. a i b, zgodnie z art. 5 i
art. 62 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.
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